
入札結果【R6】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和7年1月29日 公立保育所複写機賃貸借
羽生市公立保育所（第一保育所、第三
保育所、第七保育所（いわせ保育所））

指名競争 80,300 47,520 五幸事務機株式会社 令和7年3月1日 令和12年2月28日

当初予定日　令和7
年1月29日

令和7年度　がん検診受診勧奨通知等作成業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争 中止 ― ― ― ―

令和7年1月29日 防災備蓄品購入
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争 2,943,546 2,725,156 株式会社サイボウ 令和7年1月30日 令和7年3月31日

令和7年1月30日 羽生市立小・中学校樹木剪定業務
羽生市北２丁目１番１号　羽生北小
学校外１２校

指名競争 3,439,700 不落 ― ― ―

令和7年1月30日 羽生東学童保育室設置工事
羽生市大字藤井上組２７０番地　羽
生市立井泉小学校

一般競争入札
（事後審査型）

4,125,000 4,070,000 株式会社栗本建設工業 令和7年2月6日 令和7年3月31日

1/1


